[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2016  № 309
п. Батецкий

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 5  апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать приёмочную комиссию  для приёмки  поставленных картриджей для нужд Администрации Батецкого муниципального района по результатам электронного аукциона (закупка № 0350300001116000006) на предмет соответствия поставленных картриджей  техническому заданию по муниципальному контракту №435921/16 от 30.05.2016.

2. Утвердить прилагаемый состав приёмочной комиссии.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                        В.Н. Иванов

рв

№56п

                                                                       Утвержден

                                                                            постановлением Администрации

Батецкого муниципального района

                                                      от 31.05.2016  № 309

СОСТАВ

приёмочной комиссии

	Самосват Ж.И.

	-
	первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, председатель комиссии

	Ананьева Е.В.
	-
	главный специалист по экономике, бухгалтерскому учету и отчетности Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	            Члены комиссии:

	Исабагандова Х.А.

	-
	начальник отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района

	Романова М. В.
	-
	ведущий специалист комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района

	Семенова Н.И.
	-
	начальник отдела экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района

	Поставщик   (уполномоченное лицо)

О создании приёмочной комиссии